

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet kunngjøringer og informasjon om aktuelle hendelser i Legeforeningen. Tips oss på informasjon@legeforeningen.no

Navneendring

Norsk Idrettsmedisinsk Forening (NIMF) har skiftet navn til *Norsk forening for idrettsmedisin og fysisk aktivitet*.

Begrunnelsen for navneskiftet er at NIMF i mange år har inkludert fysisk aktivitet i sin definisjon av idrettsmedisin. Fysisk aktivitetsdokumenterte helseeffekter ved forebygging og behandling av skader og sykdommer har vært tema på mange av foreningens møter og engasjementer, inkludert de senere års høstkongresser. Omverdenens oppfatning av foreningen har ofte vært preget av toppidrett og breddeidrett. Foreningen har omfattende kunnskap om fysisk aktivitet og helseeffekter av dette, og foreningen deltar i samfunnets og helsevesenets engasjement for å øke bruken av fysisk aktivitet i befolkningen, og i primærhelsetjenesten i sær, for å fremme folkehelsen. Foreningen vil beholde samme forkortelse og logo som tidligere.

Kunngjøringer

Endring av kurskravet i revmatologi

I tråd med Legeforeningens anbefaling har Helsedirektoratet vedtatt at kurskravet i revmatologi endres. Endringen innebærer at det obligatoriske kurset i revmakirurgi erstattes av et obligatorisk kurs i behandling av artrittsykdom hos voksne, hvor revmakirurgi vil bli omtalt som en behandlingsmulighet.

Kurskravet i spesialiteten revmatologi endres og får følgende ordlyd:

Kurskrav gjeldende fra 1.1. 2016

140 timer, herav 100 timer obligatoriske kurs fordelt på fem kurs á 20 timer: Barne-revmatologi, Klinisk immunologi og laboratoriediagnostikk, inflammatoriske leddsykdommer hos voksne, bindevevssykdommer og moderne billediagnostikk.

De resterende kurstimer dekkes gjennom valgfrie kurs godkjent for spesialiteten.

I tillegg kreves gjennomført obligatorisk kurs i administrasjon og ledelse og obligatorisk nettkurs i sakkyndighetsarbeid.

I en overgangsperiode frem t.o.m. 31.12. 2015 vil det være anledning til å søke om spesialistgodkjenning i revmatologi på bakgrunn av gammelt eller nytt kurskrav.

Har passert 29 000 medlemmer

Legeforeningen har nå det høyeste medlemstallet noensinne. I begynnelsen av mars passerte foreningen 29 000 medlemmer.

– Dette er svært hyggelige tall, og en utvikling vi har all grunn til å være fornøyd med. Det lover godt for fremtiden, sier generalsekretær Geir Riise.

Den sterke medlemsveksten skyldes blant annet mange innmeldinger av medisinstudenter, både i 2011 og hittil i 2012. I Polen har ca. 500 studenter meldt seg inn, men det har også vært mange studentinnmeldinger i Oslo og Bergen.

Det har også vært god vekst av nye lege-medlemmer som ikke har vært studentmedlemmer tidligere, både blant norske og utenlandske statsborgere.

Antall medlemmer øker jevnt og trutt. Per 12. 3. 2012 hadde Legeforeningen totalt 29 003 medlemmer fordelt på 24 660 leger og 4 343 medisinstudenter. 16 dager senere var medlemstallet oppe i 29 064 fordelt på 24 693 leger og 4 371 studenter.

Oppdatert statistikk over utviklingen i medlemsmassen og annen viktig statistikk finnes på: <https://legeforeningen.no/emner/andre-emner/legestatistikk/>

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Flere betaler ekstra for å slippe å vente på fastlegen

Nordmenn er villige til å betale ekstra hos privatlege for å slippe lang kø hos fastlegen.

– Fastlegene har fått mange nye oppgaver og det er veldig mye press på deres tid, sier leder i Allmennelegeforeningen, Trond Egil Hansen. Han frykter nå et klasseskille dersom utviklingen fortsetter.

NRK 2.4. 2012

Tok «hvite uker»-oppfordringen

Legeforeningens president Hege Gjessing har tatt utfordringen fra helsedirektør Bjørn-Inge Larsen om å ta «hvite uker» (alkoholfrie uker).

Helsedirektoratets lanserte tirsdag 27. mars sin nye kampanje om alkohol og helse. I den forbindelse utfordret helsedirektøren sentrale personer innen norsk idrett, kultur, politikk, nærings- og samfunnsliv til «hvite uker». Foruten Hege Gjessing ble blant annet politidirektør Øystein Mæland, toppidrettsutøver Vibeke Skofterud og skuespiller Per Christian Ellefsen utfordret. Disse utfordrer deretter ytterligere personer i sine nettverk, som igjen utfordrer andre. Målet er en nasjonal stafett.

I tillegg til «hvite uker»-stafetten, nettsider om påvirkningen av alkohol (www.helsenorge.no), medietiltak, brosjyrer

og betalt kommunikasjon, består kampanjen av en applikasjon for mobil.

Med «hvite uker»-appen kan man registrere eget alkoholforbruk, og konkurrere med venner og bekjente om å redusere forbruket eller ta helt hvite uker.

Se hvem Hege Gjessing har utfordret her: <https://legeforeningen.no/Nyheter/2012/Tar-hvite-uker-utfordringen/>

Knut E. Braaten

knut.braaten@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen